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Z dniem 30 września rozpoczęliśmy realizację programu profilaktycznego pt. „Wspólne kroki w
Cyberświecie”. Program wdrażany jest we wszystkich klasach III szkół podstawowych
prowadzonych przez Miasto Mława. Dedykowany jest uczniom i rodzicom uczniów biorących
udział w programie. Program zakłada serię spotkań z uczniami, w tym jedno z rodzicami. Ważnym
elementem będzie prowadzenie bloga klasowego wspólnie przez uczniów i nauczyciela (trenera)
w trakcie realizacji programu. Dodatkowo wykonywane są zadania domowe wspólnie przez dzieci
i rodziców. Na zakończenie realizacji programu organizowana będzie gra terenowa.

Tak oto o rozpoczęciu realizacji programu pisała Szkoła Podstawowa nr 2 w Mławie.
https://sp2.mlawa.pl/program-profilaktyczny-wspolne-kroki-w-cyberswiecie,3093,pl

Celem programu jest ukształtowanie wśród dzieci wiedzy i umiejętności, które sprzyjają
bezpiecznemu korzystaniu z Internetu i innych mediów elektronicznych, a także chronią przed
problemowym korzystaniem z tych mediów, tj. zapobiegają e-uzależnieniom wśród dzieci.

Uczestnictwo dzieci w programie wzmacnia umiejętności psychospołeczne w obszarze
zarządzania swoimi emocjami, w obszarze komunikowania się z innymi ludźmi i budowania relacji,
zwiększa wiedzę w zakresie bezpiecznego korzystania z Internetu i innych mediów
elektronicznych oraz zagrożeń związanych z cyberprzemocą, „hejtem” i innymi zachowaniami
antyspołecznymi w sieci.   

Dodatkowo zgodnie z celami programu, udział rodziców wzmacniania pozytywne więzi  w
relacjach z dziećmi, umiejętność do konstruktywnego wspierania dzieci w realizacji celów
rozwojowych, wiedzę na temat bezpiecznego korzystania przez dzieci z mediów.

Autorem programu jest „Fundacja Poza Schematami”. Program przechodząc liczne oceny i
ewaluację znalazł się na liście programów rekomendowanych przez Krajowe Centrum
Przeciwdziałania Uzależnieniom, spełniając standardy poziomu II rekomendacji - Dobra Praktyka.

Zadanie realizowane  jest w oparciu o Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława na lata
2024-2025
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